
２０２０年３月１日 
 
各   位 
 

グリーンランドリゾート株式会社 
 

 
 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う遊園地臨時休園のお知らせ 
 

 

 この度、当社が運営いたします遊園地「グリーンランド（熊本県荒尾市）」につきまし

て、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、下記の期間において臨時休園する

ことを決定いたしました。 

 ご来園を楽しみにされていた皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 
【臨時休園期間】２０２０年３月３日（火）～３月１３日（金） 

 
    ※営業再開日につきましては、３月１４日（土）を予定しておりますが、 

あらためて本ホームページ上にてお知らせいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 

   以  上 

◆問い合わせ先 
【ＩＲ関係】 経営管理室総務課     ０９６８－６６－２１１１ 
【報道関係者】遊園地事業部宣伝広報課  ０９６８－６６－１１２２ 

 


